
令和４年１０月３１日 

6年生 保護者様 

校内連合体育大会の実施について 

三田市立けやき台小学校 

校長 福井 博行 

 

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。日頃は、本

校教育にご理解・ご協力をたまわり、深く感謝申し上げます。 

 さて、8 月以降の新型コロナウイルス感染状況から、年度初めに予定しておりました「三田市連

合体育大会」が残念ながら実施できないこととなりました。その分、各校にて実施することとなり、

けやき台小学校では、以下のとおり実施いたします。 

 保護者の皆様におかれましては、引き続きお子様の体調管理にご協力いただきますとともに、校

内連合体育大会の実施にご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   １１月２４日（木） ８：４５～１０：２０ 

 

２．場 所   けやき台小学校運動場 

 

３．内 容   ①準備体操 

        ②６０ｍ走 

        ③８００ｍ走 

        ④ボール投げ 

⑤リレー 

        ⑥短縄跳び（二重とび、あやとび、駆け足とび） 

        ⑦大縄跳び 

４．その他 

  〇保護者の皆様には、子どもたちの競技を観覧していただけるよう、ご案内いたします。お時

間がございましたら来校いただき、子どもたちの頑張りを見ていただければ幸いです。 

    ・来校時は検温・健康観察の上、下記「校内連合体育大会観覧カード」をオセロ広場受付

に提出ください。 

    ・観覧いただく際は、運動場前面の階段エリアでご観覧ください。 

  〇当日は５校時に学年活動も予定されています。どうぞ、よろしくお願いいたします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「校内連合体育大会観覧カード」 

お子様のお名前  

本日来校いただいた方の

お名前・続柄 
                   （続柄） 

当日の体温                     ℃ 

 

番号順に実施します。②～⑤は個人種目

であり、それぞれがエントリーしている

競技に出場します。⑥・⑦はすべての児

童が出場します。 


